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N.FGFTTM PiiR. KONKURTM PiiN. VPrqB} T'fi {,TR.H PUNE
Shk*lia *-'o-jegare"Ibrahini F{in-ra " Frush, Tirane , ne zbatim te L;gilt Ni.. 5912012 ,,Fer sistemi.
a;'sim*r paiauniversitar ne R.epubiiken e shqiperise", te udhezimit l{r.35" cate 30.0g.2014..per
p:oeedurat e ievizjes paraleie, ernerin:it dhe ie trargin:it nga puna te i::esiiesii ne i:rstitr,rcicnin pubiik
te arsimit parauni'T ersitar", shpall njoftirnin c kerkesave per konknrirn, per venriin e lire ie pun€s ne

pozicionin Mep:egs j _Gi!r&€s S,Lqlpc ne :

i' Shk*iia- "ibrahi:'rr Hima" Frr,ash. Tirane. Te giirhe mesuesit e ketij profili (prcfiii g!uhe-lete:.sii. te
intu'resusr per kdte pozicion p"'ine Mpsiq€$ t-GE!&g$--S-i$lpc ,dilhei t€ pa;'aqesin pran€ drejtcrise s€

shkriiies "lbrahim Hima" prush Eirane. doku*entacicni* e meposhtem:

a) Diplome te ciklit te dyte te studimeve universitare, sipas p€rcaktimeve te nenit j7 te l.ig;;l
Nr.69/2012, date 21.*6.2812.,per sistemin arsimor parauniversitar ne Republiken e Shcliperise,,"

(lbtci'''lp.!c e ncteiizuar e diplcmes dhe iistes se nctave te shkcli€s se lar.t5).

bi Cv dhe ki;pje t€ deshmive apCI ciokumente qe vertetojne pohimet n€ CV {sipas i.:rodeiit re
percaktu-ar ne rrhtcjcen t{r. i . bashk#li<ihur Lidhezrn:it Nr"35" Cate 3S.C*. ZCi4i.
c) ]'abelen e te dhenave per aplikant iSipas mocielit te percaktuar ne siitojcen l\r. 2, bashk€jiclhui
lldhezir:iit Nr.35. dar€ 30.09. 2014j.

rii Raportin n'rjeko - iigjor.

e; Iiesi:miiie e masave <lisiplinore ne fuqi ne ngarkim te

nuk i.:a-,1.

f,t Deshrnine e penalitetit, te lesiruar jo in# heret se tre muaj para dates se aplikimit.
D*rezimi i dokumentacionit te aplikir"r"rit pdr konkurirn , do te behet prand dre.ltorise se Shkolics
"Ib,rahin: l{iru:a" Prr;sh,, Tirane, nte adrese Rru_ga "prush,, ,celo dite i}ga oia cg:** _ j4:s0"
.{ f-r= ' a
'4la1i i iiitidit iler dorezimin e dokumentacionit te aplikfu^nit per koirkriririi . tl* ie .iete da:a

30"04.2CiS oru:+.04.

Dokumentacioni per aplikim dorezohet ne drejtorine e S}*olles "lbrahim Hi'na', Frrish l-ira*e. *e
;;rccesvei'bai ejcrezimi. -
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sFiKoLI_A 9_VJEqARE "IBRAHIM HIMA" PRUSH

l lfane, nle Za.o* "201-5

N.FGF'TIa,{ PiiR. KONKUR.{M PfrR VENE} Tli E,TRE FUNE
Sirkolia $-viegare"ibrahim F{ima " Piush, Tirane. ne zba-tim te i,igiil Nr. 69/20i2,,?er sisreniift
aisin:cr pai'aunivetsitai ne Repubiikdn e shqiperisd"" te Ll<ihezimit Nr.35, cate -:i).[jg.2aj14..i]er
proceciurat e levizjes paralele, em€rimit dhe te iargimit nga puna te mesr-resit 1e ir-istitucionin publik
i* ersii::it parar*niversitar", shpa11 njoftlmin e keikesave per konkurim, pfr ve*rii:r e jire te punes n€

rozi ci*cirr ESgq&L€Eqq Ksplghg ne :

i' SiLkciia "ibrahim I{ima' Frusi.r= Tirae€. T€ S'$i'.€. niesuesi'. e k€tii pr+lili iArsier! ?arashkc,lioii.
te interesuar p€r k€te pozicion pune {-E-dql-La-{qrg, hgp-gghtil duhet te paraqesin prane dre.jtorise se
shkolles "Ibrahinr Hima" prush Tirane, dokumentacicnin e meposhtem:

a) iiipl*inf i; eikiit ie dyte i€ siueiimeve universitaie, sipas percaktimeve ie nenit -57 te i-igi:
lir'69r2c12, date 21.A6"2*12 "Per sisiemin arsin:cr parauniversitar ne Repr:blikcn e Shqioei"ise',.
(ibick+pje e noierizuar e Ciplcrces dhe listes se notal,e ie shkolies se larte,i.

h) CV dhe kopje te deshmive apo dok';mente qe vertetcjne pohiinet n€ CV {sipas moc1elit re

ireicaktuar n3 strrtojc6n Nr. i, bashkelidhur udhezimir l!r.35, date j0.09. 2CI14).

ci T'aLelen e te {ihenave per apiika-nt isipas mocielii ie pdrcaktuar ne shtoic€n Ni. 2. bashi<elidhur.
Udlriziinit Ni".3 5, elai€ 30.09. 2gi4i.
d) Rapcrtin m.jekc - iigjor.

e) ileshmine e masave Cisiplinore ne fuqi n€ ngalkim G ti-j. (Nese nuk ka e ciei.,iaron 
'1e 

shkrim q€

nut< ka).

i'} Deshmine e pena-litetit, ie leshuar jo me l:erei se tre n:uaj para dates se aplikimit"
ilcr€zimi i dok:inrentacionit te apiikimit per konkurir;l , dc te behet prane drejioris€ sf shk*ll#s
"Ibrahiir Hi*la" Prush,. Tirane, rne adres# F.i-uga ,'prush,, 

,cdo dite nga sra *g:r.)il - r 4:G0.
Atbti i fundit per clcrezimin e dckumentacionit te aplikrrnit pei konkurim , dei te .!ete riara
3A"*4.20i5 ora i 4.00.

Dckumeniacion; per apiikim dorezohet ne drejtorine e Shkolles "ibiahim i-iima,,prush Tirane. r:ie
pr,.teg51 -,5ai do;'ezi rn i.
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